
EWU-Turnier: C Gutenberg

Ergebnisliste: FZ Führzügelklasse Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

EMH Leo`s Thunderstorm1 4 Herbst, Emily 90002 90002

Paul2 87 Lorrai, Mia Luisa 90013 90011

Kalle Tröstmaschine2 88 Bittner, Zoe 90014 90012

Georgio2 89 Koppe, Leonie 90015 90013
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EWU-Turnier: C Gutenberg

Ergebnisliste: LK 1/2 RN Reining Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Mr  Rietta Dakota1 8 Hansen, Melanie 29656 30613 5 66BAY

Peppys Smokin Gem2 33 Grießl, Stefanie 25999 23063 4 65,5BAY

Einsteins Cowgirl3 42 Junginger, Celine 17857 29062 3 61,5BAY

Kings Equalizer Jane4 48 März, Michael 27327 33062 2 55,5BAY
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EWU-Turnier: C Gutenberg

Ergebnisliste: LK 1/2 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Mr  Rietta Dakota1 8 Hansen, Melanie 29656 30613 5 69,5BAY

Rocky2 10 Botur, Lea 28995 29052 4 69BAY

Cherry Barbell3 26 Benzing, Elisabeth 26417 33338 3 68,5BAY

Peppys Smokin Gem4 33 Grießl, Stefanie 25999 23063 2 66,5BAY

Einsteins Cowgirl4 42 Junginger, Celine 17857 29062 2 66,5BAY
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EWU-Turnier: C Gutenberg

Ergebnisliste: LK 1/2 sen SU Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Springtime Dun it1 49 März, Michael 27327 27900 4 64BAY

Little Texas John2 14 Happes, Sina 29060 20533 3 63BAY

Peppys Smokin Gem3 33 Grießl, Stefanie 25999 23063 2 62,5BAY
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EWU-Turnier: C Gutenberg

Ergebnisliste: LK 1/2 TH Trail Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Peppys Smokin Gem1 33 Grießl, Stefanie 25999 23063 5 68BAY

Still Got The Blue2 43 Ziebarth, Silke 24531 32020 4 62,5XBAWÜ

Nicki3 44 Botur, Sabrina 16258 12876 3 62BAY

Lil Tivio Chex4 65 Umgelter, Melanie 24717 31742 2 59,5BAY

Mr  Rietta Dakota5 8 Hansen, Melanie 29656 30613 1 58,5BAY
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EWU-Turnier: C Gutenberg

Ergebnisliste: LK 1/2 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Einsteins Cowgirl1 42 Junginger, Celine 17857 29062 5 69BAY

Rocky2 10 Botur, Lea 28995 29052 4 66,5BAY

Mr  Rietta Dakota3 8 Hansen, Melanie 29656 30613 3 60,5BAY

Lil Tivio Chex4 65 Umgelter, Melanie 24717 31742 2 60BAY

Still Got The Blue5 43 Ziebarth, Silke 24531 32020 1 57XBAWÜ
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EWU-Turnier: C Gutenberg

Ergebnisliste: LK 1/2 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Mr  Rietta Dakota1 8 Hansen, Melanie 29656 30613 6BAY

Still Got The Blue2 43 Ziebarth, Silke 24531 32020 5XBAWÜ

PO Cherokee Bunny3 29 Stemmler, Martina 17781 30494 4XBAY

Einsteins Cowgirl4 42 Junginger, Celine 17857 29062 3BAY

Peppys Smokin Gem5 33 Grießl, Stefanie 25999 23063 2BAY

Lil Tivio Chex6 65 Umgelter, Melanie 24717 31742 1BAY
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EWU-Turnier: C Gutenberg

Ergebnisliste: LK 1-3   SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Two Pepper Rosie1 13 Wirths, Miriam 26763 32267 5 82BAY

Einsteins Cowgirl2 42 Junginger, Celine 17857 29062 4 79BAY

Miss Dell Dandy Jane3 3 Remmele, Daniela 25283 31809 3 75,5BAY

Heza Gold Invitation4 20 Fritzsche, Julia 22769 29197 2 72XBAY

Maggy5 57 Keller, Stefanie 24421 31160 1 61BAY
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EWU-Turnier: C Gutenberg

Ergebnisliste: LK 1-3   WR Western Riding Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Peppys Smokin Gem1 33 Grießl, Stefanie 25999 23063 5 66BAY

Springtime Dun it2 49 März, Michael 27327 27900 4 65,5BAY

LR Slide With Saints3 9 Bessler, Melanie 17991 31424 3 57BAY
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EWU-Turnier: C Gutenberg

Ergebnisliste: LK 3 RN Reining Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Noventis Little Nice Boy1 2 Türmer, Pia 21171 26777 5 65,5BAY

Miss Dell Dandy Jane2 3 Remmele, Daniela 25283 31809 4 65BAY

Cielos Doc Holiday3 37 Angerer, Isabelle 30799 31648 3 62,5BAY

Lady Mary Lou4 52 Mugrauer, Robert 22565 26562 2 46,5BAY
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EWU-Turnier: C Gutenberg

Ergebnisliste: LK 3 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 22

Anz. Platzierungen: 8

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Joker1 62 Strauß, Torsten 27645 28282 8 69,5BAY

Two Pepper Rosie2 13 Wirths, Miriam 26763 32267 7 69BAY

Custom Dream Berry2 24 Haas, Judith 30816 32323 7 69BAY

Bricks One Chic2 56 Görlich, Nicola 31805 33853 7 69BAY

BMS Amazing Grace5 66 Böll, Clair Deborah 27803 32253 4 68,5BAY

Nu Rietta Chex6 7 Geirhos, Verena 31389 32439 3 67,5BAY

LR Slide With Saints6 9 Bessler, Melanie 17991 31424 3 67,5BAY

Lady Mary Lou8 52 Mugrauer, Robert 22565 26562 1 67BAY
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EWU-Turnier: C Gutenberg

Ergebnisliste: LK 3 TH Trail Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Miss Dell Dandy Jane1 3 Remmele, Daniela 25283 31809 6 68,5BAY

Noventis Little Nice Boy2 2 Türmer, Pia 21171 26777 5 67BAY

Pablo3 72 Gratzl, Bettina 23091 35265 4 64,5BAY

Joker4 62 Strauß, Torsten 27645 28282 3 62,5BAY

Maggy5 57 Keller, Stefanie 24421 31160 2 61BAY

Custom Dream Berry6 24 Haas, Judith 30816 32323 1 59,5BAY
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EWU-Turnier: C Gutenberg

Ergebnisliste: LK 3 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Joker1 62 Strauß, Torsten 27645 28282 6 71,5BAY

Noventis Little Nice Boy2 2 Türmer, Pia 21171 26777 5 68,5BAY

Cluesleos Bonanza3 60 Wunsch, Amelie 32092 25112 4 66BAY

Lady Mary Lou4 52 Mugrauer, Robert 22565 26562 3 64,5BAY

JS Krymsun Glow5 21 Strasser, Maria 23724 35077 2 63,5BAY

LR Slide With Saints6 9 Bessler, Melanie 17991 31424 1 55BAY
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EWU-Turnier: C Gutenberg

Ergebnisliste: LK 3 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

BMS Amazing Grace1 66 Böll, Clair Deborah 27803 32253 6BAY

Cielos Doc Holiday2 37 Angerer, Isabelle 30799 31648 5BAY

LR Slide With Saints3 9 Bessler, Melanie 17991 31424 4BAY

Two Pepper Rosie4 13 Wirths, Miriam 26763 32267 3BAY

Bricks One Chic5 56 Görlich, Nicola 31805 33853 2BAY

Cluesleos Bonanza6 60 Wunsch, Amelie 32092 25112 1BAY
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EWU-Turnier: C Gutenberg

Ergebnisliste: LK 4 RN Reining Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Miss Shining Minnick1 77 Munz, Tinke-Sofia 33629 35241 6 66BAY

MR SGR Peppy2 73 Hörmannsdorfer, Joanna 90011 34435 5 65

Go on a Joyride3 63 Entrup, Stefanie 22988 28350 4 64BAY

MS Lenas Pumpgun3 78 Munz, Wolfgang 32558 30702 4 64XBAY

Fancys Lost Boy5 83 Hüttig, Philippa 33599 23131 2 63,5BAY

Be Little Dragon6 28 Gröger, Stefanie 90006 90004 1 63
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EWU-Turnier: C Gutenberg

Ergebnisliste: LK 4 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 18

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

RS Smartn Solo1 81 Kirchbichler, Franziska 28476 25975 7 69,5BAY

MS Lenas Pumpgun2 78 Munz, Wolfgang 32558 30702 6 69XBAY

Be Little Dragon3 28 Gröger, Stefanie 90006 90004 5 65,5

Fancys Lost Boy4 83 Hüttig, Philippa 33599 23131 4 62BAY

Custom Dream Berry4 85 Gröger, Stefanie 90006 32323 4 62

Bombastic Melody6 31 Moosbrugger, Gabi 33654 33874 2 55,5ATBAY
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EWU-Turnier: C Gutenberg

Ergebnisliste: LK 4 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 18

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Go on a Joyride1 63 Entrup, Stefanie 22988 28350 7 73BAY

Rocky2 12 Kaltenbrunn, Lucas 33315 29052 6 71BAY

Miss Shining Minnick2 77 Munz, Tinke-Sofia 33629 35241 6 71BAY

Cisco4 19 Schlegel, Karin 33428 28633 4 68,5BAY

MR SGR Peppy5 73 Hörmannsdorfer, Joanna 90011 34435 3 64

RR Jebs Dasilver6 76 Islinger, Sophia 33618 31444 2 63BAY

RS Smartn Solo7 81 Kirchbichler, Franziska 28476 25975 1 61,5BAY
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EWU-Turnier: C Gutenberg

Ergebnisliste: LK 4/5 TH Trail Anzahl Nennungen: 18

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Be Little Dragon1 28 Gröger, Stefanie 90006 90004 7 68

RS Smartn Solo2 81 Kirchbichler, Franziska 28476 25975 6 67,5BAY

Go on a Joyride3 63 Entrup, Stefanie 22988 28350 5 67BAY

FB Nitas Dun It3 90 Schmidt, Janette 90016 35590 5 67

Cisco5 19 Schlegel, Karin 33428 28633 3 66,5BAY

Fancys Lost Boy6 83 Hüttig, Philippa 33599 23131 2 66BAY

Caramello7 71 Gratzl, Elisabeth 33623 35266 1 65,5BAY
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EWU-Turnier: C Gutenberg

Ergebnisliste: LK 4/5 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 18

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Go on a Joyride1 63 Entrup, Stefanie 22988 28350 7BAY

Cisco2 19 Schlegel, Karin 33428 28633 6BAY

MR SGR Peppy3 73 Hörmannsdorfer, Joanna 90011 34435 5

Be Little Dragon4 28 Gröger, Stefanie 90006 90004 4

MS Lenas Pumpgun5 78 Munz, Wolfgang 32558 30702 3XBAY

Fancys Lost Boy6 83 Hüttig, Philippa 33599 23131 2BAY

Miss Shining Minnick7 77 Munz, Tinke-Sofia 33629 35241 1BAY
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EWU-Turnier: C Gutenberg

Ergebnisliste: LK 5 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

FB Nitas Dun It1 59 Taxis, Johannes 90009 35590 5 67

Cappys Special Girl2 64 Stecker, Anna Lena 90010 90008 4 66,5

Nobody Knows3 16 Kimmig, Verena 31326 33020 3 65,5BAY

Quinni4 27 Gruber, Jana 90005 90003 2 54,5

Gerado5 1 Huber, Vera 90001 90001 1 53,5
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EWU-Turnier: C Gutenberg

Ergebnisliste: LK 5 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Cappys Special Girl1 64 Stecker, Anna Lena 90010 90008 5 76,5

Nobody Knows2 17 Müller, Marisa 90004 33020 4 64

EMH Leo`s Thunderstorm3 5 Herbst, Veronika 90003 90002 3 62,5

Harald4 51 Schramke, Lisa 90008 90007 2 59

Gerado5 1 Huber, Vera 90001 90001 1 53,5
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EWU-Turnier: C Gutenberg

Ergebnisliste: Sonderprüfun Junge Pferde Basis Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Ever Green1 82 Eibeler-Gruber, Natalie 21696 30567 6,75XBAY

Heza Gold Invitation2 20 Fritzsche, Julia 22769 29197 6,7XBAY

Cherry Barbell2 26 Benzing, Elisabeth 26417 33338 6,7BAY

PO Cherokee Bunny4 29 Stemmler, Martina 17781 30494 6,55XBAY

Nu Rietta Chex5 7 Geirhos, Verena 31389 32439 6,4BAY
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EWU-Turnier: C Gutenberg

Ergebnisliste: Sonderprüfun LK 1-5 GROHA Trail Cup Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Cherry Barbell1 26 Benzing, Elisabeth 26417 33338 66BAY

Noventis Little Nice Boy2 2 Türmer, Pia 21171 26777 65,5BAY

Joker3 62 Strauß, Torsten 27645 28282 64,5BAY

Nu Rietta Chex4 7 Geirhos, Verena 31389 32439 59BAY

JS Krymsun Glow5 21 Strasser, Maria 23724 35077 49,5BAY
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EWU-Turnier: C Gutenberg

Ergebnisliste: Sonderprüfun Junge Pferde Trail Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Nu Rietta Chex1 7 Geirhos, Verena 31389 32439 7,3BAY

Heza Gold Invitation2 20 Fritzsche, Julia 22769 29197 7,05XBAY

PO Cherokee Bunny3 29 Stemmler, Martina 17781 30494 6,9XBAY

Cherry Barbell4 26 Benzing, Elisabeth 26417 33338 6,65BAY

FB Nitas Dun It5 90 Schmidt, Janette 90016 35590 6,1
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EWU-Turnier: C Gutenberg

Ergebnisliste: Sonderprüfun Amateur-Trail Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

FB Nitas Dun It1 59 Taxis, Johannes 90009 35590 69,5

Pablo2 72 Gratzl, Bettina 23091 35265 60,5BAY

Einsteins Cowgirl3 42 Junginger, Celine 17857 29062 52,5BAY
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EWU-Turnier: C Gutenberg

Ergebnisliste: Sonderprüfun LK 3-5 Horsemanship Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Nu Rietta Chex1 7 Geirhos, Verena 31389 32439 73,5BAY

Cappys Special Girl2 64 Stecker, Anna Lena 90010 90008 73

Noventis Little Nice Boy3 2 Türmer, Pia 21171 26777 68BAY

Cherry Barbell4 38 Stempfel, Lina 32266 33338 62,5BAY

Pablo5 72 Gratzl, Bettina 23091 35265 54BAY

MS Lenas Pumpgun5 78 Munz, Wolfgang 32558 30702 54XBAY
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EWU-Turnier: C Gutenberg

Ergebnisliste: Sonderprüfun LK 3-5 Western Pleasure Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Nu Rietta Chex1 7 Geirhos, Verena 31389 32439BAY

Joker2 62 Strauß, Torsten 27645 28282BAY

Noventis Little Nice Boy3 2 Türmer, Pia 21171 26777BAY

Dienstag, 5. September 2017 Seite 27 von 27


